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GRESSAN
 18/05/2019

 43^ TOR DE GARGANTUA

RISULTATI DI TUTTE LE EDIZIONI: 2016 2017 2018 2019

GARA ESORDIENTI - AVMAP GIOVANI
 GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

 DISTANZA: KM 1

CATEGORIE:
 ESO-M

 ESO-F
 

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 246 CUGNACH LAURENT 2008 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.18 00.00.00 04:18

2 231 PIVOT CRISTIAN GABRIELE 2009 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.21 00.00.03 04:21

3 271 OTTAVIO PIETRO 2009 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.04.22 00.00.04 04:22

4 256 PALLAIS FABIO STEFANO 2009 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.26 00.00.08 04:26

5 270 PELLISSIER JEAN MARC 2008 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.04.28 00.00.10 04:28

6 269 SIMONCINI EMMA 2008 ESO-F [EF10] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.30 00.00.12 04:30

7 237 MEYNET ETIENNE 2008 ESO-M [EM10] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.04.32 00.00.14 04:32

8 244 MILANI FRANCESCA 2009 ESO-F [EF10] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.33 00.00.15 04:33

9 242 BELLINI LUDOVICA 2009 ESO-F [EF10] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.35 00.00.17 04:35

10 245 ESPOSITI MATTEO 2009 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.46 00.00.28 04:46

11 243 BELLINI GABRIELE 2008 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.47 00.00.29 04:47

12 239 TOGNONATO AMELIE 2009 ESO-F [EF10] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.52 00.00.34 04:52

13 233 SAVOIA DAVIDE 2008 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.55 00.00.37 04:55

14 234 NEX CEDRIC 2009 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.57 00.00.39 04:57

15 253 BESENVAL ALEX 2009 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.59 00.00.41 04:59

16 240 SABA LETIZIA 2009 ESO-F [EF10] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.04 00.00.46 05:04

17 268 GOI MATTIA 2009 ESO-M [EM10] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.06 00.00.48 05:06

18 252 FRAMARIN GIULIA 2009 ESO-F [EF10] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.08 00.00.50 05:08

19 238 BOBBA JULIE 2009 ESO-F [EF10] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.08 00.00.50 05:08

20 247 BERLIER ELISABETTA 2009 ESO-F [EF10] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.09 00.00.51 05:09

21 249 VARONE GIULIA 2009 ESO-F [EF10] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.12 00.00.54 05:12

22 251 MILANO FABIOLA 2008 ESO-F [EF10] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.17 00.01.59 06:17

Totale atleti gara: 22

GARA RAGAZZI - AVMAP GIOVANI
 GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

 DISTANZA: KM 1.5

CATEGORIE:
 RAG-M

 RAG-F
 

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 258 CHIOLERIO RICCARDO 2007 RAG-M [RM] FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.05.48 00.00.00 03:52

2 263 YOCCOZ DAMIANO 2006 RAG-M [RM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.57 00.00.09 03:58

3 250 CRETIER MATHIEU 2006 RAG-M [RM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.02 00.00.14 04:01
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POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

4 232 SAVOIA MATTIA 2007 RAG-M [RM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.05 00.00.17 04:03

5 279 CASAROTTO GABRIELE 2007 RAG-M [RM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.11 00.00.23 04:07

6 267 BELTRAMI CORINNE 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.06.12 00.00.24 04:08

7 283 MANIEZZO MATTEO 2007 RAG-M [RM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.15 00.00.27 04:10

8 277 PIZZURRO DANIEL FRANCESCO 2006 RAG-M [RM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.28 00.00.40 04:18

9 236 MEYNET ASIA 2006 RAG-F [RF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.06.33 00.00.45 04:22

10 235 MARIOTTI CAVAGNET NAYELI 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.36 00.00.48 04:24

11 274 PESA MARCELLO 2006 RAG-M [RM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.41 00.00.53 04:27

12 276 VALERIOTI ILARIA 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.43 00.00.55 04:28

13 282 STEVENIN ELISA 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.06.45 00.00.57 04:30

14 254 GOYET KIRSTEN 2007 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.06.50 00.01.02 04:33

15 280 ROMEO GIORGIA 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.55 00.01.07 04:36

16 286 REALE LUCA 2007 RAG-M [RM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.06.57 00.01.09 04:38

17 275 VALERIOTI ROBERTA 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.58 00.01.10 04:38

18 248 BERLIER MATTIA 2006 RAG-M [RM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.07.02 00.01.14 04:41

19 273 CORDONE ELEONORA 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.07.08 00.01.20 04:45

20 255 CELESIA CLOE TERESA 2007 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.07.16 00.01.28 04:50

21 272 PERINO GIADA 2007 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.07.18 00.01.30 04:52

22 259 DUCLAIR ISOLDE ADELAIDE 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.07.26 00.01.38 04:57

23 278 MOSCONI LEONARDO 2006 RAG-M [RM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.07.31 00.01.43 05:00

24 264 MARRA EMILIE NICE 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.07.54 00.02.06 05:16

Totale atleti gara: 24

GARA CADETTI - AVMAP GIOVANI
 GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

 DISTANZA: KM 1.5

CATEGORIE:
 CAD-M

 CAD-F
 

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 260 YOCCOZ FRANCESCO 2004 CAD-M [CM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.24 00.00.00 03:36

2 266 BAGNOD YAEL 2004 CAD-M [CM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.05.28 00.00.04 03:38

3 262 DALLE SIMONE 2004 CAD-M [CM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.29 00.00.05 03:39

4 257 LOMBARD EFREM 2005 CAD-M [CM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.36 00.00.12 03:44

5 241 BELLINI ALESSANDRO 2005 CAD-M [CM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.51 00.00.27 03:54

6 261 BOSONIN MANUEL 2004 CAD-M [CM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.04 00.00.40 04:02

7 285 ALLIOD ANNET 2004 CAD-F [CF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.06.05 00.00.41 04:03

8 284 CARRARA MANUELA 2004 CAD-F [CF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.06.14 00.00.50 04:09

9 265 CHALLANCIN GABRIEL 2005 CAD-M [CM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.06.22 00.00.58 04:14

10 289 PEDROLINI LORENZO 2005 CAD-M [CM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.32 00.01.08 04:21

11 287 VALLET CLIZIA 2004 CAD-F [CF] FIDAL ASD INRUN 00.06.41 00.01.17 04:27

12 281 ZAMBON LEONARDO 2005 CAD-M [CM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.06.44 00.01.20 04:29

13 288 CHABERGE DIDIER 2005 CAD-M [CM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.07.28 00.02.04 04:58

Totale atleti gara: 13

GARA ALLIEVI/JUNIORES - AVMAP GIOVANI
 GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

 DISTANZA: KM 5

CATEGORIE:
 ALL-M, JUN-M
 ALL-F, JUN-F
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POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSOPOS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 205 CHAMPRETAVY FABIEN 2000 JUN-M [JM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.22.01 00.00.00 04:24

2 204 OLLIER ALINE 2002 ALL-F [AF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.19 00.04.18 05:15

3 202 FEDELE FLORA 2000 JUN-F [JF] FIDAL ASD INRUN 00.29.10 00.07.09 05:50

4 203 JUNOD NOEMI 2003 ALL-F [AF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.36 00.07.35 05:55

5 201 REALE SARA 2003 ALL-F [AF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.39 00.07.38 05:55

Totale atleti gara: 5

GARA ADULTI - AVMAP MISTO
 GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

 DISTANZA: KM 10

CATEGORIE:
 SEN-M, MST.A-M, MST.B-M, MST.C-M, MST.D-M

 SEN-F, MST.A-F, MST.B-F
 

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 51 BRUNOD DENNIS 1978 MST.A-M [SM40] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.59 00.00.00 03:41

2 45 ASCENZI ALEX 1990 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.37.30 00.00.31 03:45

3 41 RANFONE MARCO 1994 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.39.33 00.02.34 03:57

4 29 BOLLON JORDY 1994 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.39.46 00.02.47 03:58

5 97 TRUC SIMONE 1980 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.59 00.03.00 03:59

6 20 BOZZATO MATTEO 1997 SEN-M [PM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.11 00.03.12 04:01

7 96 PERNECHELE NICCOLO' 1993 SEN-M [SM] FIDAL ASD INRUN 00.40.53 00.03.54 04:05

8 71 GUIDETTI EMILE 1997 SEN-M [PM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.40.56 00.03.57 04:05

9 11 QUENDOZ SAVINO 1968 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.04 00.04.05 04:06

10 77 BARAVEX ANDRE' 1999 SEN-M [PM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.41.05 00.04.06 04:06

11 65 BETASSA MARCO 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.41.16 00.04.17 04:07

12 100 REY JEROME 1979 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.46 00.04.47 04:10

13 38 TRENTO MATHIAS 1996 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.42.11 00.05.12 04:13

14 31 PIGLIACELLI DANIELE 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.42.28 00.05.29 04:14

15 57 GARINO LUCA 1997 SEN-M [PM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.28 00.05.29 04:14

16 1 BONIN CHARLOTTE 1987 SEN-F [SF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.42.56 00.05.57 04:17

17 101 DANNE DANIELE 1978 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.07 00.06.08 04:18

18 104 CIANFLONE FABRIZIO 1982 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.08 00.06.09 04:18

19 117 CHENAL MATTEO 1996 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.43.26 00.06.27 04:20

20 63 BENATI ALESSANDRO 1980 MST.A-M [SM35] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.43.30 00.06.31 04:21

21 13 NORBIATO ALBERTO 1982 MST.A-M [SM35] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.43.42 00.06.43 04:22

22 42 JUNOD MASSIMO 1971 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.43 00.06.44 04:22

23 58 GARINO REMO 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.57 00.06.58 04:23

24 50 TRIGLIA EROS 1989 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.17 00.07.18 04:25

25 81 CONSOLI ARTURO 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.44.34 00.07.35 04:27

26 89 BETHAZ MASSIMO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.47 00.07.48 04:28

27 37 DELLAVALLE ANDREA 1996 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.44.56 00.07.57 04:29

28 27 COME' RENE' 1977 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.58 00.07.59 04:29

29 47 BARAILLER FEDERICA 1987 SEN-F [SF] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.01 00.08.02 04:30

30 84 DE TOMMASO CLAUDIO 1974 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.28 00.08.29 04:32

31 19 CHABERGE FABRIZIO 1973 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.36 00.08.37 04:33

32 80 FASSY ALEX 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.36 00.08.37 04:33

33 111 CENA ALBERTO 1972 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.41 00.08.42 04:34

34 4 LOMBARD EZIO 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.43 00.08.44 04:34

35 122 BARREL FEDERICO 1991 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.12 00.09.13 04:37

36 90 GRAPPEIN ALI 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.33 00.09.34 04:39
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POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

37 36 VARONE MASSIMILIANO 1974 MST.B-M [SM45] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.46.50 00.09.51 04:41

38 24 PETEY ROBERTO 1985 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.03 00.10.04 04:42

39 7 BOSONETTO GIORGIO GRAZIANO 1953 MST.D-M [SM65] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.47.04 00.10.05 04:42

40 120 COROLLA AMBRA 1987 SEN-F [SF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.47.06 00.10.07 04:42

41 95 ARCARO GIANLUCA 1981 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.09 00.10.10 04:42

42 10 PALLAIS MAURIZIO 1975 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.11 00.10.12 04:43

43 28 HENRY MASSIMO 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.16 00.10.17 04:43

44 112 YOUNG RACHELE 1977 MST.A-F [SF40] FIDAL PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 00.47.19 00.10.20 04:43

45 87 BUFFA LEONARDO 1984 MST.A-M [SM35] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.47.23 00.10.24 04:44

46 88 POLI VALERIA 1989 SEN-F [SF] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.47.29 00.10.30 04:44

47 40 LORENZINI STEFANO 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.31 00.10.32 04:45

48 16 CUNEAZ ROBERTA 1972 MST.A-F [SF45] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.47.36 00.10.37 04:45

49 3 LUCCHI MASSIMO 1981 MST.A-M [SM35] ATLETA CON RUNCARD 00.47.38 00.10.39 04:45

50 61 GARINO FULVIO 1961 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.39 00.10.40 04:45

51 56 GARINO MATTEO 1990 SEN-M [SM] ATLETA CON RUNCARD 00.47.58 00.10.59 04:47

52 107 DE TOMMASO MASSIMO 1969 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.01 00.11.02 04:48

53 118 CHAMPRETAVY ETTORE 1961 MST.C-M [SM55] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.48.30 00.11.31 04:51

54 46 PERINO ELIO 1969 MST.B-M [SM50] ATLETA CON RUNCARD 00.48.33 00.11.34 04:51

55 70 TRASINO ANNA ALESSANDRA 1999 SEN-F [PF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.48.34 00.11.35 04:51

56 115 REAN FABIO 1990 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.34 00.11.35 04:51

57 110 TITOLO DUCHINI LORENZO 1997 SEN-M [PM] FIDAL ASD INRUN 00.49.06 00.12.07 04:54

58 62 VITTON MEA ELISA 1978 MST.A-F [SF40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.49.09 00.12.10 04:54

59 94 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.24 00.12.25 04:56

60 78 VENTRICE MORENO 1964 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.27 00.12.28 04:56

61 72 BREDY MASSIMILIANO 1968 MST.B-M [SM50] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.49.35 00.12.36 04:57

62 21 CHABOD CARLO 1952 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.40 00.12.41 04:58

63 9 CANALE STEFANIA 1977 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.46 00.12.47 04:58

64 79 TREVISAN SARA MARIA CAROLINA 1987 SEN-F [SF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.49.54 00.12.55 04:59

65 54 CAMILLETTI ANDREA 1979 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.54 00.12.55 04:59

66 86 TROPIANO SALVATORE 1980 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.02 00.13.03 05:00

67 59 VILLANESE FRANCO 1966 MST.B-M [SM50] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.50.25 00.13.26 05:02

68 113 YOUNG CARLA 1974 MST.A-F [SF45] FIDAL PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 00.50.28 00.13.29 05:02

69 30 SORICI RODICA 1986 SEN-F [SF] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.50.54 00.13.55 05:05

70 17 COLLAVO ALBERTO 1953 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.00 00.14.01 05:06

71 26 GALIA MICHEL 1972 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.03 00.14.04 05:06

72 76 COLABELLO LUIGI 1964 MST.C-M [SM55] ATLETA CON RUNCARD 00.51.11 00.14.12 05:07

73 114 DEMATTEIS GIAMPIERO 1971 MST.B-M [SM45] FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.17 00.14.18 05:07

74 91 MURARI ALESSANDRO 1983 MST.A-M [SM35] FIDAL ASD INRUN 00.51.19 00.14.20 05:07

75 66 PLATI LUIGI 1955 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.26 00.14.27 05:08

76 64 BIONAZ MICHEL 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.40 00.14.41 05:10

77 103 DE ALESSANDRI ANDREA 1966 MST.B-M [SM50] ATLETA CON RUNCARD 00.51.48 00.14.49 05:10

78 98 DIANO FORTUNATO 1987 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.53 00.14.54 05:11

79 99 VENTUROTTI PAOLO 1977 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.58 00.14.59 05:11

80 123 BREUVE' MICHEL 1975 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.59 00.15.00 05:11

81 60 CECCARELLI MARCO 1951 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.52.05 00.15.06 05:12

82 12 TITOLO CLAUDIA 1966 MST.B-F [SF50] FIDAL ASD INRUN 00.52.10 00.15.11 05:13

83 25 CASADEI MARCO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.52.24 00.15.25 05:14

84 35 CANNATA MILO 1977 MST.A-M [SM40] FIDAL IKKOS ATLETI TARANTO A.S.D. 00.52.30 00.15.31 05:15
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POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

85 52 CUNEAZ MARCO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.52.33 00.15.34 05:15

86 125 BORBEY SERGIO 1968 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.52.38 00.15.39 05:15

87 75 VALENTI RICCARDO 1968 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.03 00.16.04 05:18

88 5 JOUX ELISA 1984 MST.A-F [SF35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.35 00.16.36 05:21

89 85 FRANZESE FRANCESCO 1968 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.48 00.16.49 05:22

90 105 ZHARA BUDA FULVIO 1971 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.53 00.16.54 05:23

91 116 CHENAL DARIO 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.54.00 00.17.01 05:24

92 93 DELFINO CATERINA 1966 MST.B-F [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.05 00.17.06 05:24

93 73 NEX EDY 1967 MST.B-M [SM50] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.54.16 00.17.17 05:25

94 43 LUSTRISSY CARLO 1966 MST.B-M [SM50] FIDAL ASD INRUN 00.54.16 00.17.17 05:25

95 33 CASAVECCHIA GUIDO 1953 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.19 00.17.20 05:25

96 32 TRUC RENZO CESARE 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.54.20 00.17.21 05:26

97 109 SPINELLA GIOVANNI 1960 MST.C-M [SM55] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.54.44 00.17.45 05:28

98 39 OLLIER EDMEA 1964 MST.B-F [SF55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.47 00.17.48 05:28

99 83 JOLY ALESSANDRA 1973 MST.A-F [SF45] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.54.52 00.17.53 05:29

100 22 BONORA LUDOVICO 1992 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.05 00.18.06 05:30

101 128 BOSONIN ENRICA 1966 MST.B-F [SF50] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.55.22 00.18.23 05:32

102 82 GARINO EGIDIO 1953 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.58 00.18.59 05:35

103 126 CHAMPRETAVY MATHIEU 1986 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.56.15 00.19.16 05:37

104 2 MILANO VALTER 1966 MST.B-M [SM50] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.56.26 00.19.27 05:38

105 67 BONSERIO ORLANDO WILFREDO 1982 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.41 00.19.42 05:40

106 124 ARTAZ CLAUDIA ELISABETTA 1973 MST.A-F [SF45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.57 00.19.58 05:41

107 49 AMATO MICHELE 1983 MST.A-M [SM35] FIDAL ASD INRUN 00.57.04 00.20.05 05:42

108 14 BERLIER SILVANO 1966 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.57.12 00.20.13 05:43

109 48 CENTENARI MARCO 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.57.46 00.20.47 05:46

110 6 BUSA CRISTINA 1973 MST.A-F [SF45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.06 00.21.07 05:48

111 15 BONANNO ROSA 1975 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.06 00.21.07 05:48

112 121 PELLISSIER DIEGO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.59.19 00.22.20 05:55

113 34 GLAREY SIMONE 1965 MST.B-F [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.59.27 00.22.28 05:56

114 18 MARQUIS EGIDIO 1943 MST.D-M [SM75] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.59.30 00.22.31 05:57

115 68 BOUC GENNY 1979 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.59.35 00.22.36 05:57

116 108 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.59.44 00.22.45 05:58

117 8 ZAMBON IVAN 1973 MST.B-M [SM45] ATLETA CON RUNCARD 01.03.49 00.26.50 06:22

118 44 MILLIERY ROBERTO 1961 MST.C-M [SM55] FIDAL ASD INRUN 01.04.46 00.27.47 06:28

119 92 FERRARI FERDINANDO 1955 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.09 00.28.10 06:30

120 53 LUBOZ ILVA 1964 MST.B-F [SF55] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.08.59 00.32.00 06:53

121 74 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 MST.B-F [SF60] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.09.31 00.32.32 06:57

122 55 BERTELLO VANESSA 1984 MST.A-F [SF35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.09.46 00.32.47 06:58

123 102 TORTONE GEROLAMO 1953 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.15.01 00.38.02 07:30

124 69 MERIVOT MARCELLO 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.15.31 00.38.32 07:33

125 23 GLAREY CARLO 1948 MST.D-M [SM70] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.23.35 00.46.36 08:21

Totale atleti gara: 125

SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO
 ATLETI▲▼

NUMERO
 GIOVANI▲▼

NUMERO
 ADULTI▲▼

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 75 10 65

TOTALE 189 62 127
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POS NOME SOCIETÀ NUMERO
 ATLETI▲▼

NUMERO
 GIOVANI▲▼

NUMERO
 ADULTI▲▼

2 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 41 27 14

3 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 20 8 12

4 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 16 7 9

5 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 15 8 7

6 AO028 - ASD INRUN 9 1 8

7 - ATLETA CON RUNCARD 6 - 6

8 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 2 - 2

9 TO137 - PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 2 - 2

10 TA470 - IKKOS ATLETI TARANTO A.S.D. 1 - 1

11 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 1 1 -

12 TO262 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1 - 1

TOTALE 189 62 127

STATISTICHE

 

RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

GIOVANI MASCHI 33

GIOVANI FEMMINE 29

ADULTI MASCHI 99

ADULTI FEMMINE 28

TOTALE 189

 

RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

ESORDIENTI 22

RAGAZZI 24

CADETTI 13

ALLIEVI 3

JUNIOR 2

PROMESSE 6

SENIOR 21

MASTER 98

TOTALE 189

 

RAGGRUPPAMENTO PER TESSERAMENTO NUMERO ATLETI

FIDAL 183

RUNCARD 6

TOTALE 189

 

RAGGRUPPAMENTO PER REGIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

VALLE D'AOSTA VDA 178

PIEMONTE PIE 4

TOTALE 183
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RAGGRUPPAMENTO PER REGIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

PUGLIA PUG 1

TOTALE 183

 

RAGGRUPPAMENTO PER NAZIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

ITALIA IT 187

MOLDAVIA MD 1

SCONOSCIUTO ZZ 1

TOTALE 189
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GRESSAN
 18/05/2019

 43^ TOR DE GARGANTUA

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIE GIOVANI MASCHI

ESO-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CUGNACH LAURENT 2008 EM10 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.18 30 X

2 PIVOT CRISTIAN GABRIELE 2009 EM10 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.21 29 X

3 OTTAVIO PIETRO 2009 EM10 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.04.22 28 X

4 PALLAIS FABIO STEFANO 2009 EM10 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.26 27 X

5 PELLISSIER JEAN MARC 2008 EM10 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.04.28 26 X

6 MEYNET ETIENNE 2008 EM10 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.04.32 25 X

7 ESPOSITI MATTEO 2009 EM10 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.46 24 X

8 BELLINI GABRIELE 2008 EM10 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.47 23 X

9 SAVOIA DAVIDE 2008 EM10 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.55 22 X

10 NEX CEDRIC 2009 EM10 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.57 21 X

11 BESENVAL ALEX 2009 EM10 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.59 20 X

12 GOI MATTIA 2009 EM10 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.06 19 X

RAG-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CHIOLERIO RICCARDO 2007 RM FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.05.48 30 -

2 YOCCOZ DAMIANO 2006 RM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.57 29 X

3 CRETIER MATHIEU 2006 RM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.02 28 X

4 SAVOIA MATTIA 2007 RM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.05 27 X

5 CASAROTTO GABRIELE 2007 RM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.11 26 X

6 MANIEZZO MATTEO 2007 RM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.15 25 X

7 PIZZURRO DANIEL FRANCESCO 2006 RM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.28 24 X

8 PESA MARCELLO 2006 RM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.41 23 X

9 REALE LUCA 2007 RM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.06.57 22 X

10 BERLIER MATTIA 2006 RM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.07.02 21 X

11 MOSCONI LEONARDO 2006 RM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.07.31 20 X

CAD-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 YOCCOZ FRANCESCO 2004 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.24 30 X

2 BAGNOD YAEL 2004 CM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.05.28 29 X

3 DALLE SIMONE 2004 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.29 28 X
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4 LOMBARD EFREM 2005 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.36 27 X

5 BELLINI ALESSANDRO 2005 CM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.51 26 X

6 BOSONIN MANUEL 2004 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.04 25 X

7 CHALLANCIN GABRIEL 2005 CM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.06.22 24 X

8 PEDROLINI LORENZO 2005 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.32 23 X

9 ZAMBON LEONARDO 2005 CM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.06.44 22 X

10 CHABERGE DIDIER 2005 CM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.07.28 21 X

JUN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CHAMPRETAVY FABIEN 2000 JM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.22.01 30 X

CATEGORIE GIOVANI FEMMINE

ESO-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 SIMONCINI EMMA 2008 EF10 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.30 30 X

2 MILANI FRANCESCA 2009 EF10 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.33 29 X

3 BELLINI LUDOVICA 2009 EF10 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.35 28 X

4 TOGNONATO AMELIE 2009 EF10 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.52 27 X

5 SABA LETIZIA 2009 EF10 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.04 26 X

6 FRAMARIN GIULIA 2009 EF10 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.08 25 X

7 BOBBA JULIE 2009 EF10 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.08 24 X

8 BERLIER ELISABETTA 2009 EF10 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.09 23 X

9 VARONE GIULIA 2009 EF10 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.12 22 X

10 MILANO FABIOLA 2008 EF10 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.17 21 X

RAG-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BELTRAMI CORINNE 2006 RF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.06.12 30 X

2 MEYNET ASIA 2006 RF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.06.33 29 X

3 MARIOTTI CAVAGNET NAYELI 2006 RF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.36 28 X

4 VALERIOTI ILARIA 2006 RF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.43 27 X

5 STEVENIN ELISA 2006 RF FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.06.45 26 X

6 GOYET KIRSTEN 2007 RF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.06.50 25 X

7 ROMEO GIORGIA 2006 RF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.55 24 X

8 VALERIOTI ROBERTA 2006 RF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.58 23 X

9 CORDONE ELEONORA 2006 RF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.07.08 22 X

10 CELESIA CLOE TERESA 2007 RF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.07.16 21 X

11 PERINO GIADA 2007 RF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.07.18 20 X

12 DUCLAIR ISOLDE ADELAIDE 2006 RF FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.07.26 19 X

13 MARRA EMILIE NICE 2006 RF FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.07.54 18 X

CAD-F
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 ALLIOD ANNET 2004 CF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.06.05 30 X

2 CARRARA MANUELA 2004 CF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.06.14 29 X

3 VALLET CLIZIA 2004 CF FIDAL ASD INRUN 00.06.41 28 X

ALL-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 OLLIER ALINE 2002 AF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.19 30 X

2 JUNOD NOEMI 2003 AF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.36 29 X

3 REALE SARA 2003 AF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.39 28 X

JUN-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 FEDELE FLORA 2000 JF FIDAL ASD INRUN 00.29.10 30 X

CATEGORIE ADULTI MASCHI

SEN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 ASCENZI ALEX 1990 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.37.30 99 X

2 RANFONE MARCO 1994 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.39.33 98 X

3 BOLLON JORDY 1994 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.39.46 97 X

4 BOZZATO MATTEO 1997 PM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.11 95 X

5 PERNECHELE NICCOLO' 1993 SM FIDAL ASD INRUN 00.40.53 94 X

6 GUIDETTI EMILE 1997 PM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.40.56 93 X

7 BARAVEX ANDRE' 1999 PM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.41.05 91 X

8 TRENTO MATHIAS 1996 SM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.42.11 88 X

9 GARINO LUCA 1997 PM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.28 86 X

10 CHENAL MATTEO 1996 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.43.26 83 X

11 TRIGLIA EROS 1989 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.17 78 X

12 DELLAVALLE ANDREA 1996 SM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.44.56 75 X

13 BARREL FEDERICO 1991 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.12 68 X

14 PETEY ROBERTO 1985 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.03 65 X

15 GARINO MATTEO 1990 SM ATLETA CON RUNCARD 00.47.58 - -

16 REAN FABIO 1990 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.34 55 X

17 TITOLO DUCHINI LORENZO 1997 PM FIDAL ASD INRUN 00.49.06 54 X

18 DIANO FORTUNATO 1987 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.53 40 X

19 BONORA LUDOVICO 1992 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.05 23 X

20 CHAMPRETAVY MATHIEU 1986 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.56.15 21 X

MST.A-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BRUNOD DENNIS 1978 SM40 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.59 100 X

2 TRUC SIMONE 1980 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.59 96 X

3 REY JEROME 1979 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.46 89 X
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4 PIGLIACELLI DANIELE 1976 SM40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.42.28 87 X

5 DANNE DANIELE 1978 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.07 85 X

6 CIANFLONE FABRIZIO 1982 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.08 84 X

7 BENATI ALESSANDRO 1980 SM35 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.43.30 82 X

8 NORBIATO ALBERTO 1982 SM35 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.43.42 81 X

9 CONSOLI ARTURO 1976 SM40 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.44.34 77 X

10 COME' RENE' 1977 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.58 74 X

11 FASSY ALEX 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.36 71 X

12 ARCARO GIANLUCA 1981 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.09 63 X

13 PALLAIS MAURIZIO 1975 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.11 62 X

14 BUFFA LEONARDO 1984 SM35 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.47.23 60 X

15 LUCCHI MASSIMO 1981 SM35 ATLETA CON RUNCARD 00.47.38 - -

16 CAMILLETTI ANDREA 1979 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.54 49 X

17 TROPIANO SALVATORE 1980 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.02 48 X

18 MURARI ALESSANDRO 1983 SM35 FIDAL ASD INRUN 00.51.19 43 X

19 BIONAZ MICHEL 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.40 41 X

20 VENTUROTTI PAOLO 1977 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.58 39 X

21 BREUVE' MICHEL 1975 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.59 38 X

22 CANNATA MILO 1977 SM40 FIDAL IKKOS ATLETI TARANTO A.S.D. 00.52.30 35 -

23 BONSERIO ORLANDO WILFREDO 1982 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.41 19 X

24 AMATO MICHELE 1983 SM35 FIDAL ASD INRUN 00.57.04 18 X

MST.B-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 QUENDOZ SAVINO 1968 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.04 92 X

2 BETASSA MARCO 1970 SM45 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.41.16 90 X

3 JUNOD MASSIMO 1971 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.43 80 X

4 BETHAZ MASSIMO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.47 76 X

5 DE TOMMASO CLAUDIO 1974 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.28 73 X

6 CHABERGE FABRIZIO 1973 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.36 72 X

7 CENA ALBERTO 1972 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.41 70 X

8 LOMBARD EZIO 1970 SM45 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.43 69 X

9 GRAPPEIN ALI 1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.33 67 X

10 VARONE MASSIMILIANO 1974 SM45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.46.50 66 X

11 LORENZINI STEFANO 1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.31 59 X

12 DE TOMMASO MASSIMO 1969 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.01 57 X

13 PERINO ELIO 1969 SM50 ATLETA CON RUNCARD 00.48.33 - -

14 BREDY MASSIMILIANO 1968 SM50 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.49.35 51 X

15 VILLANESE FRANCO 1966 SM50 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.50.25 47 X

16 GALIA MICHEL 1972 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.03 45 X

17 DEMATTEIS GIAMPIERO 1971 SM45 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.17 44 -

18 DE ALESSANDRI ANDREA 1966 SM50 ATLETA CON RUNCARD 00.51.48 - -

19 CASADEI MARCO 1965 SM50 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.52.24 36 X

20 CUNEAZ MARCO 1965 SM50 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.52.33 34 X

21 BORBEY SERGIO 1968 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.52.38 33 X

22 VALENTI RICCARDO 1968 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.03 32 X
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23 FRANZESE FRANCESCO 1968 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.48 31 X

24 ZHARA BUDA FULVIO 1971 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.53 30 X

25 NEX EDY 1967 SM50 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.54.16 28 X

26 LUSTRISSY CARLO 1966 SM50 FIDAL ASD INRUN 00.54.16 27 X

27 MILANO VALTER 1966 SM50 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.56.26 20 X

28 BERLIER SILVANO 1966 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.57.12 17 X

29 CENTENARI MARCO 1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.57.46 16 X

30 PELLISSIER DIEGO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.59.19 15 X

31 ZAMBON IVAN 1973 SM45 ATLETA CON RUNCARD 01.03.49 - -

MST.C-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GARINO REMO 1963 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.57 79 X

2 HENRY MASSIMO 1963 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.16 61 X

3 GARINO FULVIO 1961 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.39 58 X

4 CHAMPRETAVY ETTORE 1961 SM55 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.48.30 56 X

5 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.24 53 X

6 VENTRICE MORENO 1964 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.27 52 X

7 COLABELLO LUIGI 1964 SM55 ATLETA CON RUNCARD 00.51.11 - -

8 PLATI LUIGI 1955 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.26 42 X

9 CHENAL DARIO 1958 SM60 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.54.00 29 X

10 TRUC RENZO CESARE 1958 SM60 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.54.20 25 X

11 SPINELLA GIOVANNI 1960 SM55 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.54.44 24 X

12 MILLIERY ROBERTO 1961 SM55 FIDAL ASD INRUN 01.04.46 13 X

13 FERRARI FERDINANDO 1955 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.09 12 X

14 MERIVOT MARCELLO 1963 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.15.31 10 X

MST.D-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BOSONETTO GIORGIO GRAZIANO 1953 SM65 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.47.04 64 X

2 CHABOD CARLO 1952 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.40 50 X

3 COLLAVO ALBERTO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.00 46 X

4 CECCARELLI MARCO 1951 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.52.05 37 X

5 CASAVECCHIA GUIDO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.19 26 X

6 GARINO EGIDIO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.58 22 X

7 MARQUIS EGIDIO 1943 SM75 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.59.30 14 X

8 TORTONE GEROLAMO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.15.01 11 X

9 GLAREY CARLO 1948 SM70 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.23.35 9 X

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

SEN-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BONIN CHARLOTTE 1987 SF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.42.56 100 X

2 BARAILLER FEDERICA 1987 SF FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.01 99 X
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

3 COROLLA AMBRA 1987 SF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.47.06 98 X

4 POLI VALERIA 1989 SF FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.47.29 96 X

5 TRASINO ANNA ALESSANDRA 1999 PF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.48.34 94 X

6 TREVISAN SARA MARIA CAROLINA 1987 SF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.49.54 91 X

7 SORICI RODICA 1986 SF FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.50.54 89 X

MST.A-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 YOUNG RACHELE 1977 SF40 FIDAL PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 00.47.19 97 -

2 CUNEAZ ROBERTA 1972 SF45 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.47.36 95 X

3 VITTON MEA ELISA 1978 SF40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.49.09 93 X

4 CANALE STEFANIA 1977 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.46 92 X

5 YOUNG CARLA 1974 SF45 FIDAL PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 00.50.28 90 -

6 JOUX ELISA 1984 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.35 87 X

7 JOLY ALESSANDRA 1973 SF45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.54.52 84 X

8 ARTAZ CLAUDIA ELISABETTA 1973 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.57 82 X

9 BUSA CRISTINA 1973 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.06 81 X

10 BONANNO ROSA 1975 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.06 80 X

11 BOUC GENNY 1979 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.59.35 78 X

12 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.59.44 77 X

13 BERTELLO VANESSA 1984 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.09.46 74 X

MST.B-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 TITOLO CLAUDIA 1966 SF50 FIDAL ASD INRUN 00.52.10 88 X

2 DELFINO CATERINA 1966 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.05 86 X

3 OLLIER EDMEA 1964 SF55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.47 85 X

4 BOSONIN ENRICA 1966 SF50 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.55.22 83 X

5 GLAREY SIMONE 1965 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.59.27 79 X

6 LUBOZ ILVA 1964 SF55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.08.59 76 X

7 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 SF60 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.09.31 75 X
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GRESSAN
 18/05/2019

 43^ TOR DE GARGANTUA

CLASSIFICHE DI SOCIETÀ

CATEGORIE GIOVANI MASCHI

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 276 12

2 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 190 7

3 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 137 5

4 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 134 5

5 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 87 4

6 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 30 1

CATEGORIE GIOVANI FEMMINE

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 378 15

2 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 175 6

3 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 76 3

4 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 63 3

5 AO028 - ASD INRUN 58 2

6 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 21 1

CATEGORIE ADULTI MASCHI

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 864 10

2 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 678 10

3 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 461 7

4 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 457 8

5 AO028 - ASD INRUN 249 6

6 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 240 3

7 TO262 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 44 1

8 TA470 - IKKOS ATLETI TARANTO A.S.D. 35 1

9 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 25 1

10 - ATLETA CON RUNCARD 0 6

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 432 5

2 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 429 5

3 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 387 4

4 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 268 3

5 TO137 - PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 187 2

6 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 89 1
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POS NOME PUNTI PRESENZE

7 AO028 - ASD INRUN 88 1


